CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ NHÓM MÔN HỌC,   CHUYÊN ĐỀ LỰA CHỌN

NĂM HỌC 2023 - 2024

(Kèm theo thông báo số 15/TB- THPT NTB ngày 28/07/2023 của Hiệu trưởng

trường THPT Nguyễn Thái Bình)

Kính gửi: Hiệu trưởng trường THPT Nguyễn Thái Bình

Em tên là:……………………………………..…….…….Giới tính : ....................

Sinh ngày ………..………, Dân tộc : ………… Điện thoại : ..............................

Địa chỉ thường trú: ..................................................................................................

Điện thoại cha (mẹ) : ……………………zalo: .....................................................

Học sinh trường (THCS) ………………………………………. Lớp :.................

Tổng điểm xét tuyển vào lớp 10 : …….… điểm; Điểm TBCN lớp 9 : ..................

Số thứ tự trúng tuyển :………

Sau quá trình tìm hiểu các tổ hợp môn học lựa chọn và chủ đề lựa chọn em xin

đăng ký nhập học, xin đăng ký tổ hợp các môn học lựa chọn và các chuyên đề học tập

năm học 2023-2024 như sau:

1. Môn học giáo dục bắt buộc:

Môn học: Ngữ văn, Toán, Tiếng Anh, Lịch sử ,Giáo dục thể chất, GDQP-AN,

Hoạt động trải nghiệm, hướng nghiệp; Giáo dục của địa phương.

2. Đăng ký nhóm môn học lựa chọn và chuyên đề lựa chọn

Học sinh lựa chọn và điền dấu (X) vào cột nguyện vọng: 1, 2 hoặc 3 theo 3

phương án tổ hợp môn học ở bảng dưới:

Lưu ý: - Đăng ký này dùng để xếp lớp vì vậy học sinh nghiên cứu kỹ để đăng ký phù hợp

với năng lực và sở              trường của mình trong 3 năm học THPT.

          - Nếu nhà trường không sắp xếp được nguyện vọng 1 thì xem xét đến nguyện vọng 2

và nếu không sắp xếp được nguyện vọng 2 thì sắp xếp theo nguyện vọng 3.

T

T
Nhóm Môn học

Chuyên đề

học tập

NV1 NV2 NV3

1
C00

(KHXH)

Địa lí, Giáo dục kinh tế pháp luật,

Vật Lý, Công nghệ (KTCN)

Văn,    Lịch sử,

Địa lí

2
A00

(KHTN-1)
Vật lí, Hóa học, Sinh học, Tin học

Toán, Vật lí,

Hóa học

3
B00

(KHTN-2)
Vật lí, Hóa học, Sinh học, Tin học

Toán, Hóa học,

Sinh học

- Thành tích nổi bật nếu có (học sinh giỏi các cấp, khen thưởng, giải thưởng về

văn hóa, văn nghệ, thể thao…):………………………………………………………..

……………………………………….…………………………………………………

Ea Kar ,ngày ..... tháng …. năm 2023

HỌC SINH

(Ký, ghi rõ họ và tên)

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	Kính gửi: Hiệu trưởng trường THPT Nguyễn Thái Bình
	1. Môn học giáo dục bắt buộc:
	2. Đăng ký nhóm môn học lựa chọn và chuyên đề lựa chọn
	HỌC SINH